
1 
 

Uchwała nr 91/2024 

Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w Zasadach rekrutacji do Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 

na rok akademicki 2024/2025 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. 2023 poz. 742 ze zm.), dalej ustawa - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, oraz § 24 pkt 4 lit. 

a) oraz § 20 ust. 1 pkt 3 lit. b) Statutu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 4/40/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito Sp. z o.o. z dnia 

30 sierpnia 2023 roku, Senat Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

 W Zasadach rekrutacji do Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu na studia pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie na rok akademicki 2024/2025, 

stanowiących załącznik do uchwały Senatu nr 39/2024 z dnia 1 marca 2024 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) W paragrafie 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 

Warunek określony w ust. 1 pkt 7 lit. a) uważa się za spełniony, jeżeli Kandydat/ka złoży 

oświadczenie, w którym zobowiąże się do dostarczenia zaświadczenia lekarskiego, o którym 

mowa w ust. 1 pkt 7 lit. a), nie później niż w ostatnim dniu rekrutacji określonym w § 4 ust. 1. 

 

§2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
Wyniki głosowania: 
Za: 8 
Przeciw: 0 
Wstrzymujących się: 0 


		2024-03-27T17:59:42+0100
	Jacek Mercik




